DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DAS
OLIMPÍADAS MAKES NA EDUCAÇÃO: UMA ANÁLISE SOBRE A OBR E A MOBFOG de
autoria de JOSÉ ELIZEU DE QUEIROZ, MARIA AMÉLIA DA SILVA COSTA, THIAGO
HENRIQUE BEZERRA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php